
Mo Schule / Di Schule / Mi Schule / Do Schule / Fr Schule
Dienst-Nr: 148

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 1

Block-Nr: 441 11:35 - 19:40 Brokdorf spät 07:20 / 7,33

Fahrt von bis Beschreibung

999351 11:52 12:10 Betriebshof Itzehoe - Sparrieshoop Grundschule

6535007 12:10 12:25 Sparrieshoop Grundschule - Horst Kirche/Markt

12:10 Sparrieshoop Grundschule

12:22 Horst Wiesengrund

12:23 Horst Eichenweg

12:24 Horst Ernst-Barlach-Straße

12:25 Horst Kirche/Markt

999352 12:25 12:27 Horst Kirche/Markt - Horst Jacob-Struve-Schule

6534315 12:35 12:48 Horst Jacob-Struve-Schule - Glindesmoor Ort

12:35 Horst Jacob-Struve-Schule

12:38 Horst Himmel

12:40 Steinburg Abzw. Hohenfelde

12:43 Hohenfelde Ecke (ST)

12:45 Hohenfelde Alte Schule

12:48 Glindesmoor Ort

6535315 12:48 13:12 Glindesmoor Ort - Elmshorn ZOB

12:48 Glindesmoor Ort

12:49 Glindesmoor Homs

12:53 Westerhorn Bahnhof Dauenhof

12:55 Hörnerkirchen Bahnhofstraße

12:59 Groß Offenseth Tannenhof

13:03 Klein Offenseth Rosenstraße

13:05 Sparrieshoop Kirche

13:07 Sparrieshoop Bahnhof

13:12 Elmshorn ZOB

6533122 13:15 13:49 Elmshorn ZOB - Itzehoe ZOB

13:15 Elmshorn ZOB

13:17 Elmshorn Jahnstrasse

13:18 Elmshorn Amselstraße

13:19 Elmshorn Hasenbusch

13:20 Elmshorn Grenzweg

13:21 Hahnenkamp Horster Landstrasse 1

13:22 Hahnenkamp An der Bundesstraße 28

13:23 Horstmühle

13:24 Horst Schloburger Weg

13:25 Horst(Holst) Amtsverwaltung

13:27 Horst Kirche/Markt

13:29 Horst Himmel

13:30 Hohenfelde Oberreiher Weg

13:31 Steinburg Dorfmitte/Parkplatz

13:32 Steinburg, Abzw. Süderau

13:33 Grevenkop Kreuzung

13:34 Neuenbrook Hauptstraße

13:35 Dägeling Süd

13:36 Dägeling Dorf

13:38 Dägeling Siedlung

13:41 Nordoe B5

13:47 Itzehoe Adenauerallee/Bhf

13:49 Itzehoe ZOB

6606901 13:55 14:10 Itzehoe ZOB - Wilster Colosseum

13:55 Itzehoe ZOB

13:56 Itzehoe Viktoriastraße/Bahnhof

13:57 Itzehoe Dithmarscher Platz

13:58 Itzehoe Adler

13:59 Itzehoe Dietrich-Bonhoeffer-Straße

14:00 Itzehoe SIHI

14:02 Heiligenstedten Sommer

14:04 Bekmünde Büchsenkate

14:06 Stördorf Honigfleth



Mo Schule / Di Schule / Mi Schule / Do Schule / Fr Schule
Dienst-Nr: 148

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 2

14:08 Wilster Steindamm (Bahnhof)

14:10 Wilster Colosseum

6609111 14:10 14:36 Wilster Colosseum - Brokdorf Wendeplatz

14:10 Wilster Colosseum

14:11 Wilster Mühlenstraße

14:12 Dammfleth

14:14 Dammfleth, Auf dem Breuel

14:16 Dammfleth, Hochfeld

14:16 Dammfleth, Trede & von Pein

14:17 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

14:18 Beidenfleth Fockendorf

14:19 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

14:21 Beidenfleth Unteres Dorf

14:23 Beidenfleth Uhrendorf

14:25 Wewelsfleth, Fielweg

14:27 Wewelsfleth Mitte

14:28 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

14:29 Großwisch Meierei

14:30 Großwisch, Brücke

14:31 Brokdorf Kernkraftwerk

14:33 Brokdorf Kirche

14:34 Brokdorf Mitte

14:36 Brokdorf Wendeplatz

4052 14:40 15:00 Reinigen

15:00 15:45 Pause

6609112 15:45 16:15 Brokdorf Wendeplatz - Wilster Colosseum

15:45 Brokdorf Wendeplatz

15:46 Brokdorf Mitte

15:47 Brokdorf Kirche

15:49 Brokdorf Kernkraftwerk

15:50 Großwisch, Brücke

15:51 Großwisch Meierei

15:52 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

15:55 Wewelsfleth Mitte

15:56 Wewelsfleth, Fielweg

15:58 Beidenfleth Uhrendorf

16:02 Beidenfleth Unteres Dorf

16:04 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

16:05 Beidenfleth Fockendorf

16:06 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

16:08 Dammfleth, Hochfeld

16:09 Dammfleth, Auf dem Breuel

16:11 Dammfleth

16:13 Wilster Mühlenstraße

16:15 Wilster Colosseum

6606236 16:16 16:38 Wilster Colosseum - Itzehoe ZOB

16:16 Wilster Colosseum

16:17 Wilster Steindamm (Bahnhof)

16:20 Stördorf Honigfleth

16:22 Bekmünde Büchsenkate

16:24 Heiligenstedten Sommer

16:27 Itzehoe SIHI

16:29 Itzehoe Dietrich-Bonhoeffer-Straße

16:31 Itzehoe Adler

16:33 Itzehoe Dithmarscher Platz

16:35 Itzehoe Viktoriastraße/Bahnhof

16:38 Itzehoe ZOB

6533303 16:38 17:23 Itzehoe ZOB - Elmshorn ZOB

16:38 Itzehoe ZOB

16:40 Itzehoe Adenauerallee/Bhf

16:44 Nordoe B5

16:46 Dägeling Siedlung



Mo Schule / Di Schule / Mi Schule / Do Schule / Fr Schule
Dienst-Nr: 148

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 3

16:48 Dägeling Dorf

16:49 Dägeling Süd

16:50 Neuenbrook Hauptstraße

16:51 Grevenkop Kreuzung

16:55 Steinburg Dorfmitte/Parkplatz

16:56 Hohenfelde Oberreiher Weg

16:57 Horst Himmel

16:59 Horst Kirche/Markt

17:00 Horst Bahnhof

17:01 Horst Gewerbegebiet

17:02 Horst Wiesengrund

17:03 Horst Eichenweg

17:04 Horst Ernst-Barlach-Straße

17:06 Horst(Holst) Amtsverwaltung

17:08 Horst Schloburger Weg

17:09 Horstmühle

17:10 Hahnenkamp An der Bundesstraße 28

17:11 Hahnenkamp Horster Landstrasse 1

17:14 Elmshorn Grenzweg

17:17 Elmshorn Hasenbusch

17:18 Elmshorn Amselstraße

17:20 Elmshorn Jahnstrasse

17:23 Elmshorn ZOB

6533236 17:37 18:21 Elmshorn ZOB - Itzehoe ZOB

17:37 Elmshorn ZOB

17:39 Elmshorn Jahnstrasse

17:40 Elmshorn Amselstraße

17:41 Elmshorn Hasenbusch

17:42 Elmshorn Grenzweg

17:43 Hahnenkamp Horster Landstrasse 1

17:45 Hahnenkamp An der Bundesstraße 28

17:46 Horstmühle

17:47 Horst Schloburger Weg

17:49 Horst(Holst) Amtsverwaltung

17:50 Horst Ernst-Barlach-Straße

17:51 Horst Eichenweg

17:52 Horst Wiesengrund

17:53 Horst Bahnhof

17:54 Horst Gewerbegebiet

17:55 Horst Wiesengrund

17:56 Horst Eichenweg

17:57 Horst Ernst-Barlach-Straße

17:58 Horst Kirche/Markt

17:59 Horst Himmel

18:01 Hohenfelde Oberreiher Weg

18:03 Steinburg Dorfmitte/Parkplatz

18:05 Steinburg, Abzw. Süderau

18:06 Grevenkop Kreuzung

18:08 Neuenbrook Hauptstraße

18:09 Dägeling Süd

18:10 Dägeling Dorf

18:11 Dägeling Siedlung

18:13 Nordoe B5

18:19 Itzehoe Adenauerallee/Bhf

18:21 Itzehoe ZOB

6606275 18:21 18:39 Itzehoe ZOB - Wilster Colosseum

18:21 Itzehoe ZOB

18:22 Itzehoe Viktoriastraße/Bahnhof

18:23 Itzehoe Dithmarscher Platz

18:24 Itzehoe Adler

18:25 Itzehoe Dietrich-Bonhoeffer-Straße

18:26 Itzehoe SIHI



Mo Schule / Di Schule / Mi Schule / Do Schule / Fr Schule
Dienst-Nr: 148

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 4

18:28 Heiligenstedten Sommer

18:30 Bekmünde Büchsenkate

18:34 Stördorf Honigfleth

18:37 Wilster Steindamm (Bahnhof)

18:39 Wilster Colosseum

6609155 18:40 19:06 Wilster Colosseum - Brokdorf Wendeplatz

18:40 Wilster Colosseum

18:41 Wilster Mühlenstraße

18:42 Dammfleth

18:44 Dammfleth, Auf dem Breuel

18:45 Dammfleth, Hochfeld

18:45 Dammfleth, Trede & von Pein

18:46 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

18:47 Beidenfleth Fockendorf

18:48 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

18:49 Beidenfleth Unteres Dorf

18:51 Beidenfleth Uhrendorf

18:54 Wewelsfleth, Fielweg

18:56 Wewelsfleth Mitte

18:57 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

18:58 Großwisch Meierei

18:59 Großwisch, Brücke

19:01 Brokdorf Kernkraftwerk

19:04 Brokdorf Kirche

19:05 Brokdorf Mitte

19:06 Brokdorf Wendeplatz

6609156 19:07 19:22 Brokdorf Wendeplatz - Wilster Colosseum

19:07 Brokdorf Wendeplatz

19:08 Brokdorf Mitte

19:09 Brokdorf Kirche

19:11 Peuser Abzw. Beesen

19:12 Brokdorfer Landscheide

19:14 Dammfleth, Rotenmeer

19:15 Dammfleth, Rotenmeer Abzw.

19:17 Dammfleth, Auf dem Breuel

19:19 Dammfleth

19:20 Wilster Mühlenstraße

19:22 Wilster Colosseum

999353 19:22 19:34 Wilster Colosseum - Betriebshof Itzehoe

Dienstbeginn:
Dienstende:

Schichtdauer:
bez.Arbeitszeit:
unbez. Pausen:

8,08
7,33
0,75

11:35
19:40

15:00-15:45



Mo-Fr Ferien
Dienst-Nr: 149

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 5

Block-Nr: 441 11:41 - 19:40 Brokdorf spät Ferien 06:59 / 6,98

Fahrt von bis Beschreibung

999356 11:51 12:06 Betriebshof Itzehoe - Wilster Colosseum

6609053 12:06 12:32 Wilster Colosseum - Brokdorf Wendeplatz

12:06 Wilster Colosseum

12:07 Wilster Mühlenstraße

12:08 Dammfleth

12:10 Dammfleth, Auf dem Breuel

12:11 Dammfleth, Hochfeld

12:11 Dammfleth, Trede & von Pein

12:12 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

12:13 Beidenfleth Fockendorf

12:14 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

12:15 Beidenfleth Unteres Dorf

12:17 Beidenfleth Uhrendorf

12:20 Wewelsfleth, Fielweg

12:22 Wewelsfleth Mitte

12:23 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

12:24 Großwisch Meierei

12:25 Großwisch, Brücke

12:27 Brokdorf Kernkraftwerk

12:30 Brokdorf Kirche

12:31 Brokdorf Mitte

12:32 Brokdorf Wendeplatz

6609094 12:36 13:06 Brokdorf Wendeplatz - Wilster Colosseum

12:36 Brokdorf Wendeplatz

12:37 Brokdorf Mitte

12:38 Brokdorf Kirche

12:40 Brokdorf Kernkraftwerk

12:41 Großwisch, Brücke

12:42 Großwisch Meierei

12:43 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

12:46 Wewelsfleth Mitte

12:47 Wewelsfleth, Fielweg

12:49 Beidenfleth Uhrendorf

12:53 Beidenfleth Unteres Dorf

12:55 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

12:56 Beidenfleth Fockendorf

12:57 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

12:59 Dammfleth, Hochfeld

13:00 Dammfleth, Auf dem Breuel

13:02 Dammfleth

13:04 Wilster Mühlenstraße

13:06 Wilster Colosseum

6609111 14:10 14:36 Wilster Colosseum - Brokdorf Wendeplatz

14:10 Wilster Colosseum

14:11 Wilster Mühlenstraße

14:12 Dammfleth

14:14 Dammfleth, Auf dem Breuel

14:16 Dammfleth, Hochfeld

14:16 Dammfleth, Trede & von Pein

14:17 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

14:18 Beidenfleth Fockendorf

14:19 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

14:21 Beidenfleth Unteres Dorf

14:23 Beidenfleth Uhrendorf

14:25 Wewelsfleth, Fielweg

14:27 Wewelsfleth Mitte

14:28 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

14:29 Großwisch Meierei

14:30 Großwisch, Brücke



Mo-Fr Ferien
Dienst-Nr: 149

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 6

14:31 Brokdorf Kernkraftwerk

14:33 Brokdorf Kirche

14:34 Brokdorf Mitte

14:36 Brokdorf Wendeplatz

14:40 15:40 Pause

4053 15:40 16:00 Reinigen

6609112 15:45 16:15 Brokdorf Wendeplatz - Wilster Colosseum

15:45 Brokdorf Wendeplatz

15:46 Brokdorf Mitte

15:47 Brokdorf Kirche

15:49 Brokdorf Kernkraftwerk

15:50 Großwisch, Brücke

15:51 Großwisch Meierei

15:52 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

15:55 Wewelsfleth Mitte

15:56 Wewelsfleth, Fielweg

15:58 Beidenfleth Uhrendorf

16:02 Beidenfleth Unteres Dorf

16:04 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

16:05 Beidenfleth Fockendorf

16:06 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

16:08 Dammfleth, Hochfeld

16:09 Dammfleth, Auf dem Breuel

16:11 Dammfleth

16:13 Wilster Mühlenstraße

16:15 Wilster Colosseum

6606236 16:16 16:38 Wilster Colosseum - Itzehoe ZOB

16:16 Wilster Colosseum

16:17 Wilster Steindamm (Bahnhof)

16:20 Stördorf Honigfleth

16:22 Bekmünde Büchsenkate

16:24 Heiligenstedten Sommer

16:27 Itzehoe SIHI

16:29 Itzehoe Dietrich-Bonhoeffer-Straße

16:31 Itzehoe Adler

16:33 Itzehoe Dithmarscher Platz

16:35 Itzehoe Viktoriastraße/Bahnhof

16:38 Itzehoe ZOB

6533303 16:38 17:23 Itzehoe ZOB - Elmshorn ZOB

16:38 Itzehoe ZOB

16:40 Itzehoe Adenauerallee/Bhf

16:44 Nordoe B5

16:46 Dägeling Siedlung

16:48 Dägeling Dorf

16:49 Dägeling Süd

16:50 Neuenbrook Hauptstraße

16:51 Grevenkop Kreuzung

16:55 Steinburg Dorfmitte/Parkplatz

16:56 Hohenfelde Oberreiher Weg

16:57 Horst Himmel

16:59 Horst Kirche/Markt

17:00 Horst Bahnhof

17:01 Horst Gewerbegebiet

17:02 Horst Wiesengrund

17:03 Horst Eichenweg

17:04 Horst Ernst-Barlach-Straße

17:06 Horst(Holst) Amtsverwaltung

17:08 Horst Schloburger Weg

17:09 Horstmühle

17:10 Hahnenkamp An der Bundesstraße 28

17:11 Hahnenkamp Horster Landstrasse 1

17:14 Elmshorn Grenzweg



Mo-Fr Ferien
Dienst-Nr: 149

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 7

17:17 Elmshorn Hasenbusch

17:18 Elmshorn Amselstraße

17:20 Elmshorn Jahnstrasse

17:23 Elmshorn ZOB

6533236 17:37 18:21 Elmshorn ZOB - Itzehoe ZOB

17:37 Elmshorn ZOB

17:39 Elmshorn Jahnstrasse

17:40 Elmshorn Amselstraße

17:41 Elmshorn Hasenbusch

17:42 Elmshorn Grenzweg

17:43 Hahnenkamp Horster Landstrasse 1

17:45 Hahnenkamp An der Bundesstraße 28

17:46 Horstmühle

17:47 Horst Schloburger Weg

17:49 Horst(Holst) Amtsverwaltung

17:50 Horst Ernst-Barlach-Straße

17:51 Horst Eichenweg

17:52 Horst Wiesengrund

17:53 Horst Bahnhof

17:54 Horst Gewerbegebiet

17:55 Horst Wiesengrund

17:56 Horst Eichenweg

17:57 Horst Ernst-Barlach-Straße

17:58 Horst Kirche/Markt

17:59 Horst Himmel

18:01 Hohenfelde Oberreiher Weg

18:03 Steinburg Dorfmitte/Parkplatz

18:05 Steinburg, Abzw. Süderau

18:06 Grevenkop Kreuzung

18:08 Neuenbrook Hauptstraße

18:09 Dägeling Süd

18:10 Dägeling Dorf

18:11 Dägeling Siedlung

18:13 Nordoe B5

18:19 Itzehoe Adenauerallee/Bhf

18:21 Itzehoe ZOB

6606275 18:21 18:39 Itzehoe ZOB - Wilster Colosseum

18:21 Itzehoe ZOB

18:22 Itzehoe Viktoriastraße/Bahnhof

18:23 Itzehoe Dithmarscher Platz

18:24 Itzehoe Adler

18:25 Itzehoe Dietrich-Bonhoeffer-Straße

18:26 Itzehoe SIHI

18:28 Heiligenstedten Sommer

18:30 Bekmünde Büchsenkate

18:34 Stördorf Honigfleth

18:37 Wilster Steindamm (Bahnhof)

18:39 Wilster Colosseum

6609155 18:40 19:06 Wilster Colosseum - Brokdorf Wendeplatz

18:40 Wilster Colosseum

18:41 Wilster Mühlenstraße

18:42 Dammfleth

18:44 Dammfleth, Auf dem Breuel

18:45 Dammfleth, Hochfeld

18:45 Dammfleth, Trede & von Pein

18:46 Dammfleth Abzw. Klein Kampen

18:47 Beidenfleth Fockendorf

18:48 Beidenfleth Beidenflether Riep Abzw.

18:49 Beidenfleth Unteres Dorf

18:51 Beidenfleth Uhrendorf

18:54 Wewelsfleth, Fielweg

18:56 Wewelsfleth Mitte



Mo-Fr Ferien
Dienst-Nr: 149

Ausdruck vom 08.02.21 09:41
Fahrplan 08.02.21-11.12.21

Seite 8

18:57 Wewelsfleth Abzw. Kleinwisch

18:58 Großwisch Meierei

18:59 Großwisch, Brücke

19:01 Brokdorf Kernkraftwerk

19:04 Brokdorf Kirche

19:05 Brokdorf Mitte

19:06 Brokdorf Wendeplatz

6609156 19:07 19:22 Brokdorf Wendeplatz - Wilster Colosseum

19:07 Brokdorf Wendeplatz

19:08 Brokdorf Mitte

19:09 Brokdorf Kirche

19:11 Peuser Abzw. Beesen

19:12 Brokdorfer Landscheide

19:14 Dammfleth, Rotenmeer

19:15 Dammfleth, Rotenmeer Abzw.

19:17 Dammfleth, Auf dem Breuel

19:19 Dammfleth

19:20 Wilster Mühlenstraße

19:22 Wilster Colosseum

999357 19:22 19:35 Wilster Colosseum - Betriebshof Itzehoe

Dienstbeginn:
Dienstende:

Schichtdauer:
bez.Arbeitszeit:
unbez. Pausen:

7,98
6,98
1,00

11:41
19:40

14:40-15:40


